
IDIADA CZ a.s. 

Společnost IDIADA CZ a. s. patří mezi nejzkušenější a nejsilnější firmy dodávající vývojová řešení v oblasti automobilového průmyslu v 
České republice. IDIADA se podílí na vývoji, testování a homologaci vozidel. Sídlo mateřské společnosti je ve Španělsku poblíž Barcelony, 
kde je vybudován moderní polygon splňující nejpřísnější kritéria pro testování vozidel, a laboratoře pro testování jak jednotlivých 
komponent, tak i celých vozů. Hlavní vývojová centra jsou v České republice, Německu, Španělsku, Brazílii, Indii a Číně. V České 
republice má IDIADA pobočky v Hradci Králové, Liberci, Mladé Boleslavi a Brně. 
 

Pro posílení našeho týmu hledáme zaměstnance na pozici: 

Výpočtář 
Náplň práce: 
 
- Příprava a vyhodnocení úloh pro tyto oblasti: statika, dynamika, MBS, Crash 
- Analýza vstupních dat, příprava výpočtových modelů 
- Návrh postupu při řešení zadaného úkolu 
- Analýza výsledků a jejich kontrola  
- Komunikace se zákazníkem, prezentace výsledků 
- Spolupráce v rámci IDIADA Group 
 

Požadavky: 
 
- VŠ vzdělání technického směru (zaměření na mechatroniku, aplikovanou  mechaniku či 
matematické modelování) 
- Znalost metodiky výpočtů a simulací analyzovaných dílů 
- Anglický nebo německý jazyk na komunikativní úrovni 
- Kreativita, kombinační schopnosti 
- Schopnost logického uvažování a analytického myšlení 
- Samostatnost při řešení úkolů 
- Pečlivost, důslednost, příjemné vystupování 
- Řidičský průkaz sk. B 
 

Nabízíme: 
 
- Zajímavou práci na špičkové technické úrovni 
- Profesionální zaškolení 
- Nadstandardní platové ohodnocení 
- Osobní rozvoj, podporu vzdělávání 
- Širokou škálu zaměstnaneckých benefitů 
 

Místa výkonu práce: 
- Mladá Boleslav 
- Hradec Králové 

V případě vašeho zájmu nám zašlete strukturovaný životopis. 
Personální oddělení:  
Olga Skočdopolová 
Tel.: +420 493 654 813 
GSM: +420 778 402 373 
E-mail: hr@idiada.cz 
Další informace na www.idiada.cz  www.idiada.com 

mailto:hr@idiada.cz
mailto:hr@idiada.cz
mailto:hr@idiada.cz
http://www.idiada.cz/
http://www.idiada.cz/
http://www.idiada.cz/
http://www.idiada.cz/
http://www.idiada.cz/
http://www.idiada.com/
http://www.idiada.com/
http://www.idiada.com/
http://www.idiada.com/
http://www.idiada.com/

